
 

  
COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
 

IL SINDACO
  

COPIA DI DETERMINA SINDACALE N. 4 DEL 18-03-2024
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PUBBLICA ISTRUZIONE
 
 
Considerato che con Delibera del 28.11.2023 il Consiglio Comunale ha approvato il Regolamento per il
funzionamento della Commissione Comunale Pubblica Istruzione;
 
Considerato che, come stabilito dal regolamento, veniva inviata comunicazione alla Dirigente
dell’Istituto "G. Galilei" al fine di chiedere la disponibilità a partecipare alla commissione sia dei
rappresentanti di classe eletti che delle insegnanti;
 
Considerato che con nota prot. 838/2024 il gruppo consiliare “Continuiamo Insieme” designava come
rappresentanti, in seno alla commissione, i consiglieri Palumbo Veronica e Taverna Giuseppe;
 
Considerato che con nota prot. 1092/2024 il gruppo consiliare “Uniti per un progetto comune”
designava come rappresentante, in seno alla commissione, il consigliere Catuara Francesco;
 
Visto l’art.2 del Regolamento della Commissione Comunale Pubblica Istruzione;
 
Visto lo Statuto Comunale;
 

DETERMINA
 

Di nominare la Commissione Comunale Pubblica Istruzione così composta:
 

-          Sindaco – Angelo Tirrito
-          Consiglieri Comunali: Catuara Francesco, Palumbo Veronica, Taverna Giuseppe
-          Rappresentanti di classe eletti: Mongiovì Daniela.

 
 

 
IL SINDACO

F.to DOTT. ANGELO TIRRITO
 

 
Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINA DEL SINDACO N. 4 - COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO 1/1


